



Obec Sulice

Obecní úřad Sulice, Kostecká 150, 251 68 Sulice - Želivec
tel. 323 673 122 e-mail: info@obecsulice.cz www.obecsulice.cz IČ 00240818, DIČ CZ00240818

V Sulicích dne 13.11.2019
Č.j. 1327/2019



Datová schránka rez5bux

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

1. Usnesení zastupitelstva č. 5/2019/31 nabylo platnosti dne 2.9.2019 po úhradě poslední části peněžní jistoty.
2. V příloze přikládáme doklad prokazující úhradu jistoty složené za účelem zajištění povinností investora.
Tento doklad přikládáme i když jsme toho názoru, že bod č.1 tohoto přípisu je dostatečným potvrzením pravdivosti poskytnuté informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

S pozdravem

Ing. Petr Čuřík
starosta obce Sulice





Klient: OBEC SULICE

Uživatel:

Transakční historie účtu

Číslo účtu: 35-420579389

Zvolené období od 27.8.2019 do 2.9.2019

Má dáti (-) 0,00 CZK Dal 3 000 000,00 CZK

Zobrazit počáteční a konečný stav

Bankovní spojení	Valuta zaúčtování	Variabilní symbol	Částka v měně účtu
	2.9.2019	27445666	1 000 000,00 CZK
	30.8.2019	27445666	1 000 000,00 CZK
	27.8.2019	27445666	1 000 000,00 CZK